UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG
Số:   81   /QĐ-VPUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 23    tháng 11  năm 2006

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức, viên chức đi học

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Nghị định số 136/2005/NĐ-CP ngày 08/11/2005 của Chính phủ về việc Qui định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND  cấp tỉnh, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 01/2006/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 02/12/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành quy định về quản lý, tổ chức, bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bô, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý công ty nhà nước thuộc UBND tỉnh;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính-Tổ chức,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cử ông Trần Trung Kiên, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam đi học Đại học chuyên ngành Kinh tế chính trị, hệ tại chức, do Học viện Báo chí và Tuyên truyền mở tại tỉnh Quảng Nam từ năm 2005 đến năm 2008.

Điều 2. Chế độ trợ cấp đi học của ông Trần Trung Kiên thực hiện theo quy định hiện hành của UBND tỉnh Quảng Nam.
Điều 3. Trưởng phòng Hành chính-Tổ chức,  Tài vụ, Trung tâm Lưu trữ và ông Trần Trung Kiên căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Sở Nội vụ;

- CPVP;
- Lưu VT-HC.
Z:\aQuang\Quyet dinh\QD VP chung\Cu can bo di hoc-a Kien.doc

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Đinh Văn Thu